
平素よりホテル竹園芦屋を
ご利用いただき誠にありがとうございます。

現在、1Fフロント周辺工事を行っております。
工事中は細心の注意を払い進めて参りますが、

多少の騒音も予想されます。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お客様各位

1 Fフロント改修工事のお知らせ

お気付きの点がございましたらフロント（内線11）までご連絡ください。
なお、工事の都合により期間を延長する場合がございます。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

ホテル竹園芦屋　総支配人


